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ARA DEĞERLENDİRME RAPORU 

Mekatronik Mühendisliği 

Erciyes Üniversitesi 
 

A. Programa İlişkin Genel Bilgiler 

1. İletişim Bilgileri 

Prof. Dr. Şahin YILDIRIM (Bölüm Başkanı) 

Erciyes Üniversitesi Mühendislik Fakültesi 

Mekatronik Mühendisliği Bölümü, 38039, Melikgazi / Kayseri 

Tel: +90 352 2076666, Dahili:32953   

Fax: +90 352 4375784 

E-posta: sahiny@erciyes.edu.tr  

 

Doç. Dr. Mehmet Bahadır ÇETİNKAYA (Bölüm Başkan Yardımcısı) 

Erciyes Üniversitesi Mühendislik Fakültesi 

Mekatronik Mühendisliği Bölümü, 38039, Melikgazi / Kayseri 

Tel: +90 352 2076666, Dahili:32208 

Fax: +90 352 4375784 

E-posta: cetinkaya@erciyes.edu.tr  

 

Dr. Öğr. Üyesi Sertaç SAVAŞ (Bölüm Başkan Yardımcısı) 

Erciyes Üniversitesi Mühendislik Fakültesi 

Mekatronik Mühendisliği Bölümü, 38039, Melikgazi / Kayseri 

Tel: +90 352 2076666, Dahili:32952  

Fax: +90 352 4375784 

E-posta: sertacsavas@erciyes.edu.tr  

2. Program Başlıkları 

Lisans Programı 

Bölümde 4 yıllık lisans programı normal ve ikinci öğretim olarak yürütülmektedir. 

(Bkz. mekatronik.erciyes.edu.tr). Mezunlara Lisans Diploması verilir ve Mekatronik Mühendisi 

unvanı alırlar.  

 

Çift Anadal Programı 

Çift Anadal Programının amacı, lisans öğrenimini yüksek başarı ile sürdüren öğrencilerin aynı 

zamanda ikinci bir dalda lisans diploması almak üzere öğrenim görmelerini sağlamaktır. Bu 

bağlamda çift anadal programı ile Mekatronik Mühendisi unvanı yanında endüstri, gıda, inşaat, 

harita, çevre, tekstil, elektrik-elektronik, biyomedikal, endüstriyel tasarım, makine, enerji 

sistemleri ve bilgisayar mühendisliği bölümlerinden birinin daha unvanını alma olanağı 

sağlanmaktadır. 
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Yüksek Lisans Programı 

Erciyes Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü bünyesinde Mekatronik Mühendisliği Tezli 

Yüksek Lisans programı yürütülmektedir.  

(Bkz. https://fbe.erciyes.edu.tr/tr/ana-bilim-dallari).  

Yüksek Lisans programını başarıyla tamamlayanlara Yüksek Lisans Diploması ve Yüksek 

Mühendis unvanı verilir.  

Doktora Programı 

Erciyes Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü bünyesinde Mekatronik Mühendisliği Doktora 

programları yürütülmektedir. Doktora programını başarıyla tamamlayanlara Mekatronik 

Mühendisliği Anabilim Dalında Doktor unvanı verilir.  

3. Programın Türü 

İkinci öğretim. 

4. Programdaki Eğitim Dili 

Programı yürütürken kullanılan eğitim dili Türkçedir. 

5. Programın Kısa Tarihçesi ve Değişiklikler 

Bölümümüz, Erciyes Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Mekatronik Mühendisliği Bölümü 

2005 yılında Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı 1651 sayılı ve 16.05.2005 tarihli yazısı ile 

kurulmuştur. Bölümümüzde ilk olarak şu anda bölüm başkanı olan Prof. Dr. Şahin Yıldırım’ın 

girişimleri ile 2005-2006 eğitim öğretim yılında Erciyes Üniversitesi Fen Bilimlerine bağlı bir 

yüksek lisans programı olarak eğitim vermeye başlanmıştır. 2009-2010 eğitim öğretim yılında 

ise Erciyes Üniversitesi Mühendislik Fakültesi bünyesinde ayrı bir mühendislik bölümü olarak 

hem örgün hem de ikinci eğitimde lisans eğitimi vermeye başlamıştır. 2009-2010 eğitim-

öğretim yılında 41 normal öğretime ve 41’de ikinci öğretime olmak üzere lisans programına 

toplam 82 öğrenci alınmıştır. Ayrıca, 2014-2015 güz döneminde doktora programımız açılmış 

ve o yıl 3 doktora öğrencisiyle eğitimine başlamıştır. Bölümümüzde, toplamda 3 anabilim dalı 

bulunmaktadır. Bunlar Kontrol Teorisi ve Uygulamaları, Bilgisayar Sistem yapısı ve Donanımı 

ve Bilgisayar Destekli Tasarım Anabilim Dallarıdır. Bölümümüz kadrosunda, 2022-2023 

eğitim-öğretim yılında, 2 profesör, 3 doçent, 3 doktor öğretim üyesi, 4 araştırma görevlisi 

doktor ve 2 araştırma görevlisi bulunmaktadır.    

6. Önceki Yetersizliklerin ve Gözlemlerin Giderilmesi Amacıyla Alınan 

Önlemler 

Program MÜDEK tarafından ara değerlendirmeye tabi tutulacaktır. Bu kapsamda ara 

değerlendirme raporu hazırlanmış ve eksiklikler giderilmiştir. 

 

https://fbe.erciyes.edu.tr/tr/ana-bilim-dallari
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ÖLÇÜT 1. 

Ölçüt 1.4 ile ilgili zayıflık bildirimi cevabı: 

Uzaktan Eğitim formatında ONLINE olarak devam eden 2022-2023 Eğitim-Öğretim yılında 

bütün sınıflardan öğrencilerimize yönelik olarak KARİYER PLANLAMA DANIŞMANLIĞI 

kapsamında aşağıda bilgileri verilen bir ZOOM toplantısı düzenlenmiştir. Toplantıya ait Bölüm 

Kurul Kararı da Şekil 1.1’de gösterilmiştir. 

Bölüm başkanı Prof. Dr. Şahin YILDIRIM tarafından gerçekleştirilen eğitime bölüm öğretim 

üyelerinden Doç. Dr. Mehmet Bahadır Çetinkaya, Dr. Öğr. Üyesi Emir Esim, Arş. Gör. Dr. 

Memduh Suveren ve Arş. Gör. Dr. Şaban Ulus’ta katılım sağlamıştır.  Bütün sınıfları 

kapsayacak şekilde (genele yayma prensibine uygun olarak) yaklaşık 80 öğrenci toplantıya 

katılım sağlamıştır. 

 

 

 

KARİYER PLANLAMA DANIŞMANLIĞI: 

Toplantı Tarihi : 29.05.2023 

Toplantı  Saati  : 14.00 

Toplantı Konusu : Kariyer Planlama (Bölüm tanıtımı, Bölüm laboratuvar altyapısının 

tanıtımı, Lisans eğitimine yönelik öneriler, Lisansüstü eğitime yönelik bilgilendirme, Öğrenci 

değişim programları hakkında bilgilendirme, İş hayatında Mekatronik Mühendislerinden 

beklenenler hakkında bilgilendirme, Soru-Cevap) 

 

Toplantı Videosu 

              ve 

ZOOM İmza Tutanağı 

 

https://depo.erciyes.edu.tr/index.php/s/tmpRcrT3XpoT4Hw 

Şifre : Mekatronik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://depo.erciyes.edu.tr/index.php/s/tmpRcrT3XpoT4Hw
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Şekil 1.1. Kariyer planlama danışmanlığı ile ilgili bölüm kurul kararı 
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AKTİF DANIŞMANLIK: 2023-2024 Eğitim Öğretim Yarıyılı Güz döneminde ilan edilen 

aktif danışmanlık listeleri ile bölümdeki bütün öğrencilerin öğretim elemanlarına dağılımı 

sağlanarak bölüm web sitesinde duyurulmuştur. Bölüm web sitesinin ilgili sayfasının linki 

aşağıda paylaşılmıştır. 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı danışmanlık listeleri aşağıda verilmiştir. 

 

Aktif Danışmanlık Link: https://mekatronik.erciyes.edu.tr/tr/danisman-listesi  
 

https://mekatronik.erciyes.edu.tr/tr/danisman-listesi
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ÖLÇÜT 2. 

Ölçüt 2.2(a) ile ilgili kaygı bildirimi cevabı: 

 

Program eğitim amaçları öneriler doğrultusunda güncellenmiştir. Program eğitim amaçlarının 

güncellenmesi ile ilgili bölüm kurul kararı Şekil 2.1’de verilmiştir. Güncellenen program eğitim 

amaçları bölüm web sayfasında duyurulmuştur. Bölüm web sayfasına ait görüntü Şekil 2.2’de 

verilmiştir. İlgili link: https://mekatronik.erciyes.edu.tr/tr/program-egitim-amaclari   

 

Şekil 2.1. Program eğitim amaçlarının güncellenmesi bölüm kurul kararı 

https://mekatronik.erciyes.edu.tr/tr/program-egitim-amaclari
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Şekil 2.2. Güncel program eğitim amaçlarının bölüm web sayfasında duyurulması 

 

Ölçüt 2.2(e) ile ilgili kaygı bildirimi cevabı: 

Erciyes Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği ve Makine 

Mühendisliği bölümleri ile iç paydaş olarak; Kilim Mobilya, Has Çelik ve Merkez Çelik ile dış 

paydaş olarak toplantılar düzenlenmiştir. Düzenlenen toplantılara ait tutanaklar ve fotoğraflar 

Şekil 2.3, Şekil 2.4, Şekil 2.5, Şekil 2.6, Şekil 2.7, Şekil 2.8, Şekil 2.9, Şekil 2.10, Şekil 2.11, 

Şekil 2.12 ve Şekil 2.13’te verilmiştir.  

Toplantılarda iç ve dış paydaşlarla, Mekatronik Mühendisliği bölümü Eğitim-Öğretim 

müfredatının özel sektörün ihtiyaçları ve çağın gereklilikleri ile uyumlu hale getirilmesine 

yönelik faaliyetler hakkında görüş alışverişi yapılmıştır. 

Toplantılar sonucunda elde edilen öneri ve kararlar aşağıda sıralanmıştır. 

1- Derslerde fabrika otomasyon sistemlerine yönelik kapsamlı anlatımların 

gerçekleştirilmesi önerilmiştir.  

2- Stajların öneminin öğrencilere detaylı bir şekilde aktarılması hususunda karar 

alınmıştır. Stajların önemi vurgulanarak hem lisans eğitimine hem de iş hayatına 

sağlayacağı katkılar öğrenciler ile daha etkin bir şekilde paylaşılacaktır. 

3- Dış paydaşımız İstikbal A.Ş.’nin hâlihazırda üretim hatlarında ihtiyaç 

duydukları güncellemeler ve hedeflerinde bulunan projeler hakkında bilgi 

alınmıştır.  
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4- Öğrencilerimize İstikbal A.Ş.’nin üretim hattının gösterilmesi ve 

Mekatronik/Robotik sistemlerin tanıtılması amacıyla Teknik Gezi düzenlenmesi 

hususunda karar alınmıştır. 

5- Öğrencilerimize Kilim Mobilya ve Has Çelik firmalarına Teknik Gezi 

düzenlenmesi hususunda karar alınmıştır. 

Öneri ve kararlar sonucunda aşağıdaki faaliyetler yürütülmüştür; 

 Zorunlu ders olarak verilmekte olan Endüstriyel Otomasyon dersi kapsamında 

Otomasyon Sistemlerinin tasarım ve uygulamalarına yönelik müfredatın 

genişletilmesi kararı alınmıştır. Dersi veren öğretim üyemiz Dr. Öğr. Üyesi 

Sertaç SAVAŞ’a İlgili bilgilendirmeler yapılmıştır.  

 Aktif Danışmanlık ve Kariyer Planlama Danışmanlığı süreçlerinde, her bir 

öğretim üyemizin danışmanlığını yürüttüğü öğrencilere stajların önemi 

hakkında ek bilgilendirmeler yapmaları hususunda karar alınmıştır. İlgili 

öğretim üyelerimize gerekli bilgilendirme yapılmıştır.  

 İstakbal A.Ş. ile gerçekleştirilmiş olan dış paydaş toplantısında alınan karar 

gereği öğrencilerimize teknik gezi düzenlenmiş ve firmanın üretim hattında 

bulunan Mekatronik Sistemler/Robotik Sistemler tanıtılmıştır. Ayrıca, firmanın 

üretim hattında gelecekte ihtiyaç duyacağı projeler hakkında öğrencilere 

bilgilendirmeler yapılmıştır. 
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Şekil 2.3. Elektrik Elektronik Mühendisliği Bölümü (İç Paydaş) 
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Şekil 2.4. Makine Mühendisliği Bölümü (İç Paydaş) 
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Şekil 2.5. Kilim Mobilya (Dış Paydaş) 
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Şekil 2.6. Has Çelik (Dış Paydaş) 
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Şekil 2.7. Merkez Çelik (Dış Paydaş) 
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Şekil 2.8. Merkez Çelik (Dış Paydaş) 
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Şekil 2.9. Makine Mühendisliği Bölümü (İç Paydaş) 
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Şekil 2.10. Merkez Çelik ile yapılan toplantı fotoğrafı (Dış Paydaş) 

 

 

Şekil 2.11. Merkez Çelik ile yapılan toplantı fotoğrafı (Dış Paydaş) 
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Şekil 2.12. Has Çelik ile yapılan toplantı fotoğrafı (Dış Paydaş) 

 

 

Şekil 2.13. Merkez Çelik ile yapılan toplantı fotoğrafı (Dış Paydaş) 
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Ölçüt 2.3(a) ile ilgili zayıflık bildirimi cevabı: 

Bitirme Ödevi, Mekatronik Tasarım ve Uygulamaları-1 ve Mekatronik Tasarım ve 

Uygulamaları-2 dersleri için yeni tasarlanan değerlendirme formları sayesinde program eğitim 

amaçlarına ulaşılma düzeyleri tespit edilmektedir. Bahsedilen değerlendirme formu aşağıda 

verilmiştir: 

T.C.  
Erciyes Üniversitesi  

Mühendisik Fakültesi  
Mekatronik Mühendisliği Bölümü  

Mekatronik Tasarım Uygulamaları (MTU) ve Bitirme Ödevi Değerlendirme Formu  

 
  

 

Öğrenci No:   
 

Öğrenci İsim:   
 

Değerlendirilen Ders: (MTU-1, MTU-2 veya Bitirme Ödevi olarak 
doldurulacak) 

  

 

 
  

 

Ölçüt 
Puan 

Öğrencinin 
vize puanı 

Öğrencinin 
final puanı 

Konu net bir şekilde tanımlanmış mı? Konu yeni bir uygulama örneği ile 
problem çözmeye odaklanıyor mu?  

8     

Konu bir lisans öğrencisinden beklenecek derecede özgün bir konu mu 
(NOT: Konu ile ilgili öğrencinin TÜBİTAK 2209 vb. desteklere başvurmuş 
olması, veya yaptığı çalışmayı TEKNOFEST vb. yarışmalara hazırlık 
kapsamında yapıyor olması bu ölçütten tam not almak için olumlu bir 
adım olarak değerlendirilecektir)? 

8     

Konu zamanında danışman öğretim üyesi ile netleştirilmiş mi (NOT: 
Danışman listesinin ilan tarihinden itibaren EN GEÇ 1 AY İÇİNDE 
netleştirilmemesi durumunda öğrenci dersten BAŞARISIZ sayılacaktır)? 

8     

Öğrencinin çalışması, matematik, fen bilimleri ve ilgili mühendislik 
disiplinine özgü kuramsal ve uygulamalı bilgileri, karmaşık mühendislik 
problemlerinin çözümünde kullanabilme becerisini ne ölçüde yansıtıyor? 

8     

Öğrencinin çalışması, karmaşık mühendislik problemlerini tanımlama, 
formüle etme ve çözme becerisi; bu amaçla uygun analiz ve modelleme 
yöntemlerini seçme ve uygulama becerisini ne ölçüde yansıtmaktadır? 

8     

Öğrencinin çalışması, karmaşık bir sistemi, süreci, cihazı veya ürünü 
gerçekçi kısıtlar ve koşullar altında, belirli gereksinimleri karşılayacak 
şekilde tasarlama becerisi; bu amaçla modern tasarım yöntemlerini 
uygulama becerisini ne ölçüde yansıtmaktadır? 

8     
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Öğrencinin çalışması, mühendislik uygulamalarında karşılaşılan karmaşık 
problemlerin analizi ve çözümü için gerekli olan modern teknik ve araçları 
seçme ve kullanma becerisi; bilişim teknolojilerini etkin bir şekilde 
kullanma becerisini ne ölçüde yansıtmaktadır? 

8     

Öğrencinin çalışması, disiplin içi ve çok disiplinli takımlarda bağımsız 
olarak etkin biçimde çalışabilme becerisini ne ölçüde yansıtmaktadır 
(NOT: bireysel olarak çalışan veya disiplinlerarası takımlarda çalışmayan 
öğrenciler bu ölçüden not alamayacaklardır)? 

8     

Öğrencinin çalışması, bağımsız olarak bireysel çalışma becerisini ne ölçüde 
yansıtmaktadır (NOT: Disiplin içi veya çok disiplinli takımlarda proje 
çalışmalarını yapan öğrenciler için o takım içindeki sorumluluklarını ve bu 
sorumlulukları ne derecede yerine getirdiğine bakılarak değerlendirme 
yapılacaktır)?  

8     

Öğrencinin çalışması, sözlü ve yazılı etkin iletişim kurma becerisini ne 
ölçüde yansıtmaktadır (NOT: bu ölçüt kapsamında öğrenci özellikle 
düzenli olarak danışman öğretim elemanı ile yaptığı görüşmeler ve dönem 
sonunda yaptığı sunumlar esas alınarak değerlendirilecektir)? 

7     

Öğrencinin çalışması, etkin rapor yazma ve yazılı raporları anlama, 
tasarım ve üretim raporları hazırlayabilme, etkin sunum yapabilme, açık 
ve anlaşılır talimat verme ve alma becerisini ne ölçüde yansıtmaktadır 
(NOT: Bu ölçüt kapsamında odak  öğrencinin proje sonunda sunduğu 
yazılı rapor ve dönem içinde danışman öğretim elemanını bilgilendirmek 
için sunduğu yazılı raporlar üzerinden değerlendirilecektir. ÖĞRENCİNİN 
DÖNEM SONU RAPORUNU BÖLÜM WEB SİTESİNDE PAYLAŞILAN 
ŞABLONA UYGUN YAZMASI ZORUNLUDUR. BU KURALLARA UYMAYAN 
ÖĞRENCİLER DERSTEN BAŞARISIZ SAYILACAKLARDIR)? 

7     

Öğrencinin çalışması, etik ilkeleri, mesleki ve etik sorumluluk kuralları 
ile ne denli uyumludur (NOT: Burada asıl odaklanılması gereken, 
öğrencinin çalışmasını kendi özgün çalışması olarak yapmasıdır. Bu 
madde kapsamında öğrencinin proje raporu, TURNITIN intihal tespit 
programında taramaya tabi tutulacak, bu tarama kapsamında %30 ve 
üzeri benzerlik tespit edilenler, veya %30'un altında benzerlik olduğu 
halde başka kaynaktan alındığı tespit edilen çalışmalar BAŞARISIZ 
sayılacaklardır)? 

7     
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Öğrencinin çalışması, öğrencinin proje yönetimi, risk yönetimi ve 
değişiklik yönetimi gibi, iş hayatındaki uygulamalar hakkındaki bilgi 
seviyesini ne derecede yansıtmaktadır (NOT: Bu madde kapsamında 
öğrencinin proje çalışmasının başlangıcında ortaya koyduğu çalışma planı 
ve malzeme listesi, bu plana ne denli uyduğu, planı oluştururken olası 
riskleri ne derece hesap edebildiği, her mühendislik projesinde 
oluşabilecek öngörülemeyen aksaklıklara karşı ne derece adapte 
olabildiği, bu tür olası değişikleri sorumlu öğretim elemanı ile zamanında 
ve profesyonel bir şekilde paylaşması gibi noktalar göz önünde 
bulundurulacaktır)?  

7     

TOPLAM 100 0 0 

 

 

Ölçüt 2.3(b) ile ilgili kaygı bildirimi cevabı: 

Ölçüt 3.2 ile program çıktılarına ulaşılma düzeyini belirleme ile ilgili süreç işletilmektedir. 

Program eğitim amaçları, program çıktıları ile paralellik gösterdiği için dolaylı olarak program 

eğitim amaçlarına ulaşılma düzeyleri de belirlenmektedir. 
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ÖLÇÜT 3. 

Ölçüt 3.2 ile ilgili zayıflık bildirimi cevabı: 

Ölçüt 2.3(a)’da verilen cevapta verilmiş olan MTU ve Bitirme Ödevleri için kullanılacak olan 

yeni değerlendirme kriterleri belirlenmiştir. Ayrıca daha önce belirtilmiş olan pilot dersler için 

program yeterliliklerine ulaşılma düzeyleri ölçülmüştür. Ölçüm işlemine ait grafikler Şekil 3.1 

ve Şekil 3.2’de verilmiştir. Elde edilen sonuçlar, program yeterliliklerine istenilen düzeyde 

ulaşıldığını göstermiştir. 

 

 
Şekil 3.1. Programlama-1 dersi için program çıktılarını sağlama oranları 

 

 
Şekil 3.2. Girişimcilik dersi için program çıktılarını sağlama oranları 

 

 

Ölçüt 3.3 ile ilgili zayıflık bildirimi cevabı: 

Öğrencilerin matematik, fen bilimleri ve ilgili mühendislik disiplini alanlarındaki   kuramsal ve 

uygulamalı bilgilerin karmaşık mühendislik problemlerinde kullanma becerilerinin anlaşılması 

için bölüm son sınıfında MEM407 Mekatronik Tasarım ve Uygulamaları I, MEM408 

Mekatronik Tasarım ve Uygulamaları II ve MEM406 Bitirme Ödevi zorunlu dersleri 

kapsamında projeler yaptırılmakta ve bu projeler MEM407 Mekatronik Tasarım ve 

Uygulamaları I ve MEM408 Mekatronik Tasarım ve Uygulamaları II dersleri için ilgili dersi 

veren hocaya, MEM406 Bitirme Ödevi zorunlu dersleri içinse jüri önünde sundurulmaktadır. 

Gerçekleştirilen bu projelerin değerlendirilmesi için bölümde kanıt niteliğinde standart bir 

değerlendirme formu kullanılması kararı alınmıştır. Bu form Ölçüt 2.3(a)’ya verilen cevapta 

paylaşılmıştır. Hazırlanan bu formun kullanılması için alınan bölüm kurul kararı Şekil 3.3’de 

gösterilmiştir. 
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Şekil 3.3. MTU ve Bitirme formunun kullanılması ile ilgili bölüm kurul kararı 
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Ölçüt 3.3 kapsamında MÜDEK Çıktısı (iii) ile ilgili zayıflık bildirimi cevabı: 

MEM304 Mikroişlemci Tabanlı Sistem Tasarımı dersine ait proje duyuru metni Şekil 

3.4’de verilmiştir. Yapılan projelere ait videolar sanal odanın ilgili klasöründe 

verilmiştir. 

Bunlara ek olarak MEM312 Mekatronik Sistem Tasarımı, MEM403 Bilgisayar Destekli 

Tasarım, MEM404 Bilgisayar Destekli İmalat, MEM111 Bilgisayar Destekli Teknik 

Resim I ve MEM110 Bilgisayar Destekli Teknik Resim II dersleri kapsamında 

öğrencilere karmaşık bir sistemi tasarlama ve tasarım yöntemlerini uygulama becerisini 

kazandırmak konusunda verilen ödev proje örnekleri Şekil 3.5, Şekil 3.6 ve Şekil 3.7’de 

verilmiştir.  
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Şekil 3.4. MEM304 Mikroişlemci Tabanlı Sistem Tasarımı 



Erciyes Üniversitesi Mekatronik Mühendisliği Ara Değerlendirme Raporu (Şubat 2024) Sayfa 54  

 
 

Şekil 3.5. MEM111 Bilgisayar Destekli Teknik Resim I 
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Şekil 3.6. MEM111 Bilgisayar Destekli Teknik Resim II 
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  İsimler 
2022-2023 Yılı Mekatronik Sistem Tasarımı Ders 

İçi Proje Konuları 

1 

Oğulcan Çağlayan 

Sıvı tüp dolum otomasyonu 

Ömer Serhan 

Cansel Ogun 

Mohammed Albej 

Diaeddin Alaila 

Enes Yavuz 

2 

Nasif Can Peltek 

Arabalar için otomatik yakıt ikmal robotu 

Melike Yıldırım 

Görkem Gümüşsu 

Taha Kaan Çanaklıtaş 

Fuat Buğra Yazar 

3 

Muhammed Samed 
Karakaya 

Kauçuk ürün üretimi yapan bir hattın çıkışı için ağırlığa göre kesim 
otomasyonu 

Halime Başal 

Yusuf Can Karga 

Süeda Gülap 

Abdullah Triter 

4 

Oğuzhan Yavuzer 

Abkant presler için Robotlu besleme hattı otomasyonu 

Ramazan Can Aslantaş 

Yunus Emre Taşpınar 

Ömer Faruk Koca 

Muhammed Yüksel 

İnanç Görgülü 

5 

Fikri Şahin 

PVC üretim hatları çıkışı için robotlu paketleme ve depolama sistemi 
tasarımı 

Salih Fidan 

Emin Satılmış 

Zihni Şenel 

Mustafa Kıroğlu 

Yusuf Eröztekin 

6 

Halil İbrahim Ulu 

Plastik enjeksiyonlu bir üretim hattında otomatik gripper değiştirme 
sistemi 

Dilek Kalaycı 

Yusuf Kurt 

Mehmet İnce 

Aysima Temiz 

Yunus Emre Kurt 

7 

Meryem Akbaş 

Kauçuk fitil üretimi hattı çıkışı için çap ve delik kontrolü yapılan 
sistemin tasarımı. 

Fuat Anıl Gülsoy 

Hazar Karataş 

Mehmet Sefa Doğan 

Fırat Eryılmaz 

Mohammed Alracep 

8 Sezer Atav 
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Abdullah Umut Yıldırım 

Lazer kesim çıkışındaki çok parçalı halin tepsili bir taşıyıcı ile 
taşınabilmesini sağlayacak sistem 

Mert Durmuşoğlu 

Onur Barış Bilen 

Mehmet Eren Arslan 

9 

Abdullah Süheyl 

Bakliyatlar için otomatik paketleme sistemi 

İsmail Hakkı Şen 

Melik Mertcan Acaz 

Fatmanur Şimşek 

Yıldız Bilgin 

10 

Yasin Bolat 

Tarımsal kullanım için insansız kara aracı geliştirilmesi 

Mustafa Güneş 

Muhammed Salih Alak 

Nesibe Gültekin 

Semih Hakan Demir 

11 

Defne Uysal 

Akıllı tarım asistanı 

Taner Temelci 

Burak Göçener 

Doğukan Donat 

Buğra Ünver 

12 

Faruk Acar 

Ahşap parke üretimi hattı çıkışında kaliteye göre ayrım yapıp 
otomatik paketleme sistemi 

Abdullah Erdamar 

Merve Uzun 

Merve Güneş 

Abdullah Arapoğlu 

Ayberk Can 

13 

Melike Yapar 

Bisküvi üretim hattı için paketleme sistemi 

Mustafa Karayusuf 

Talha Başak 

Akmaral Amankavyel 

Mert Özgür Özger 

14 

Kamil Muzaffer 

Yağ dolum esnasında damlama probleminin oluşturduğu etiketleme 
probleminin ortadan kaldırılması 

Adem Köroğlu 

Yağmur Korkmaz 

Gizem Yılmaz 

Hikmet Sayar 

15 

Jalal Alezzi 

CNC ile fason üretim yapan bir firmada robotlu taşıma ve besleme 
hattı tasarımı 

Adnan Ez Aldin 

M. Hasan Sarouji 

Muhanned Elhamwi 

Osama Othtub 

Murat Khaznevi 

16 

Burak Can Ayaş 

Kek ebatlama ve paketleme makinesi tasarımı 
Osman Enes Paçacı 

Enes Ünsal 

Deniz Horoz 
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Berkay Karakuş 

17 

Mustafa Bayazıt 

PVC kenar bantlama makinesi beslemesi ve çıkışı için otomasyon 
hattı tasarımı 

Mustafa Cankat Hangişi 

Mehmet Can Uçar 

Batuhan Burak 
Temizyürek 

Selahattin Kurban 

Ahmet Selim Erdağ 

18 

Cemil Saygın 

Lavaş üretim hattı çıkışı paketleme otomasyonu 

Enes Can 

Hatice Sinem Eyidoğan 

Mustafa Arayılmaz 

Altay Yücel 

Mustafa Fatih Kendir 

19 

Oğuzhan Karadirlik 

Görüntü işleme ile çöp ayrıştırma sistemi  

Samet Armut 

İbrahim Kaplan 

Zafer Mertcan Kırklar 

Hüseyin Albayrak 

Mehmet Özkaya 

Bekri Hac Bekri 
 

Şekil 3.7. MEM312 Mekatronik Sistem Tasarımı 

 

Ölçüt 3.3 kapsamında MÜDEK Çıktısı (vi) ile ilgili zayıflık bildirimi cevabı: 

Disiplinler arası proje uygulanmasına olanak sağlayan DAP sistemi, bütün öğrenciler ve bütün 

ders sorumlusu öğretim elemanlarına açıktır. DAP aracılığıyla yapılan bazı projelerin, DAP 

sistemi üzerindeki bilgilerini içeren görseller aşağıda verilmiştir. DAP sistemine ait çeşitli 

görseller Şekil 3.8, Şekil 3.9, Şekil 3.10, Şekil 3.11 ve Şekil 3.12’ 

 

 
Şekil 3.8. DAP sistemine ait görüntü 
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Şekil 3.9. DAP sistemine ait görüntü 

 

 

 
 

Şekil 3.10. DAP sistemine ait görüntü 
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Şekil 3.11. DAP sistemine ait görüntü 

 

 
Şekil 3.12. DAP sistemine ait görüntü 
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Ölçüt 3.3 kapsamında MÜDEK Çıktısı (ix) ile ilgili zayıflık bildirimi cevabı: 

Patent ve fikri mülkiyet ile ilgili öğrencilere bilgi verilmesi hakkında bölüm kurul kararı 

çıkarılmıştır. Bu bölüm kurul kararı Şekil 3.13’de verilmiştir. Toplantı duyurusu ve zoom 

bilgileri bölüm web sitesinde yayınlanmıştır. Siteye ait görüntü Şekil 3.14’de verilmiştir. 

 

 
Şekil 3.13. Patent ve fikri mülkiyet ile ilgili bölüm kurul kararı 
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Şekil 3.14. Patent ve fikri mülkiyet ile ilgili bölüm web sitesi görüntüsü 

 

Bu maddede belirlenen MEM113 Programlama I ve MEM308 Bilgisayar Ağları derslerine ait 

ders bilgi paketleri Şekil 3.15 ve Şekil 3.16’da verilmiştir. 

 

 
Şekil 3.15. MEM113 Programlama I ders bilgi paketi 

 

 
Şekil 3.16. MEM308 Bilgisayar Ağları ders bilgi paketi 
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Bilimsel araştırmalarda etik ve ihlaller ile ilgili öğrencileri bilgilendirmek amacıyla bölüm 

kurul kararı ve bölüm web sitesi duyurusu sırasıyla Şekil 3.17 ve Şekil 3.18’de verilmiştir. 

 

 
Şekil 3.17. Bilimsel araştırmalarda etik ve ihlaller ile ilgili bölüm kurul kararı 
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Şekil 3.18. Bilimsel araştırmalarda etik ve ihlaller ile ilgili bölüm web sitesi görüntüsü 

 

 

Ölçüt 3.3 kapsamında MÜDEK Çıktısı (xi) ile ilgili zayıflık bildirimi cevabı: 

11. Program çıktısı olan “Mühendislik uygulamalarının evrensel ve toplumsal boyutlarda 

sağlık, çevre ve güvenlik üzerindeki etkileri ve çağın mühendislik alanına yansıyan sorunları 

hakkında bilgi; Mühendislik çözümlerinin hukuksal sonuçları konusunda farkındalık” 

maddesini sağlayan derslerden biri olan İş Sağlığı ve Güvenliği – I dersi için detaylı analiz 

yapılmış ve sonuçlar aşağıda verilmiştir. 

 

İş Sağlığı ve Güvenliği – I 
Dersin not başarı ortalaması Tablo 3.1’de görülmektedir. 

 

Tablo 3.1. Ders başarı Tablosu 

YARIYIL DERSLER 

Ders Geçme 

Oranı 

[%] 

Ders Başarı 

Ortalaması 

Geçenlerin Ders 

Başarı 

Ortalaması 

2022-2023 Güz İş Sağ.ve Güv. I 79 54,5 60,41 

 

Öğrencilerin OBİSİS sistemde yayınlanan dönem sonu not tablosundan alınan geçenlerin not 

başarı ortalaması doğrultusunda “Mühendislik uygulamalarının evrensel ve toplumsal 

boyutlarda sağlık, çevre ve güvenlik üzerindeki etkileri ile çağın sorunları hakkında bilgi 

sahibi olma ve Mühendislik çözümlerinin hukuksal sonuçları konusunda farkındalık kazanma 

becerisi”ni öğrencilere kazandırma başarımız %60,41’dir. 

 

Kanıt: 

Kanıt olarak Dersin not dağılımlarını gösteren ekteki excel tablosunda bulunmaktadır. 

Ayrıca Şekil 3.19’da verilen ders öğrenme çıktıları dikkate alınarak yapılan değerlendirme 
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Şekil 3.19. İş Sağlığı ve Güvenliği – I dersinin öğrenme çıktıları 

 

Tablo 3.2. DÖÇ’nın yukarıdaki değerlendirme yöntemlerindeki  

sınav sorularına dağılımının planlanması  

 
DÖÇ-

1 

DÖÇ-

2 

DÖÇ-

3 
DÖÇ-4 DÖÇ-5 

Yıl içi sınavı X X X  X 

Yılsonu+Bütünleme sınavı X X X X X 

 

Ders öğrenim çıktılarını kapsayan program çıktısı olan “Mühendislik uygulamalarının 

evrensel ve toplumsal boyutlarda sağlık, çevre ve güvenlik üzerindeki etkileri ve çağın 

mühendislik alanına yansıyan sorunları hakkında bilgi; Mühendislik çözümlerinin hukuksal 

sonuçları konusunda farkındalık kazanma” ifadesini kapsamakta olup, yıl içi sınavı genel 

başarı değerlendirmesi bu çıktının başarı değerlendirmesi olarak kullanılmıştır. 

 

İş Sağlığı ve Güvenliği-I dersinde dersi geçen öğrencilerin yıl içi not ortalaması % 52,4 'tür. 

 

Öğrencilerimize “Mühendislik uygulamalarının evrensel ve toplumsal boyutlarda sağlık, 

çevre ve güvenlik üzerindeki etkileri ve çağın mühendislik alanına yansıyan sorunları 

hakkında bilgi; Mühendislik çözümlerinin hukuksal sonuçları konusunda farkındalık” 

kazandırma başarımız  % 54,5'tir. 

 

Genel Değerlendirme 
Yapılan iki rapor adımı başarı oranları alınmış ve aşağıdaki gibi yazılmıştır.  

1. Ders Öğrenme Çıktıları (DÖÇ)'nın değerlendirilmesinden (Rapor Adımı-I) % 54,5 

başarı 

2. Ders Not Başarı yüzdelerinden (Rapor Adımı-II) % 60,41 başarı  

 

Tablo 3.3. Ağırlıklandırılmış değerlendirme tablosu 

Rapor 

Adımla

rı 

Başarı 

puanı 

% 

Ağırlıklandırılmış 

etkisi % 

Sonuç 

Puanı 

% 

I 52,4 40 20,96 

II 60,41 60 36,25 

Rapor Adımlarının Toplamı 57,21 
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Genel başarı ortalaması hesaplanırken DÖÇ'nın %40'ı, ders not başarı yüzdesinin %60’ı, 

alınarak kümülatif başarı yüzdesi belirlenmiştir. 

 

SONUÇ:  

 “Mühendislik uygulamalarının evrensel ve toplumsal boyutlarda sağlık, çevre ve güvenlik 

üzerindeki etkileri ile çağın sorunları hakkında bilgi sahibi olma ve Mühendislik çözümlerinin 

hukuksal sonuçları konusunda farkındalık kazanma becerisi” ni öğrencilerimize kazandırma 

başarımız % 57,21 'dir. 

 

10. Program çıktısı olan “Proje yönetimi, risk yönetimi ve değişiklik yönetimi gibi, iş 

hayatındaki uygulamalar hakkında bilgi; girişimcilik, yenilikçilik hakkında farkındalık; 

sürdürülebilir kalkınma hakkında bilgi” ve 11. Program çıktısı olan “Mühendislik 

uygulamalarının evrensel ve toplumsal boyutlarda sağlık, çevre ve güvenlik üzerindeki etkileri 

ve çağın mühendislik alanına yansıyan sorunları hakkında bilgi; Mühendislik çözümlerinin 

hukuksal sonuçları konusunda farkındalık” maddesini sağlayan derslerden biri olan İş Sağlığı 

ve Güvenliği – I dersi için detaylı analiz yapılmış ve sonuçlar aşağıda verilmiştir. 

 

İş Sağlığı ve Güvenliği – II 
Dersin sadece ara sınav not başarı ortalaması aşağıdaki tabloda görülmektedir. Sınava 28 

öğrenci katılmıştır. 

 

Tablo 3.4. Ders ara sınav başarı tablosu 

YARIYIL DERSLER 
50 ve üzeri not 

[%] 
En düşük not En yüksek not 

2022-2023 

Bahar 
İş Sağ.ve Güv. II 67,8 20 72 

 

Öğrencilerin OBİSİS sistemde yayınlanan bahar dönemi ara sınav not tablosundan alınan 

not başarı ortalaması doğrultusunda;  

PÇ10 – “Proje yönetimi, risk yönetimi ve değişiklik yönetimi gibi, iş hayatındaki 

uygulamalar hakkında bilgi; girişimcilik, yenilikçilik hakkında farkındalık; sürdürülebilir 

kalkınma hakkında bilgi”  

PÇ11 - “Mühendislik uygulamalarının evrensel ve toplumsal boyutlarda sağlık, çevre ve 

güvenlik üzerindeki etkileri ile çağın sorunları hakkında bilgi sahibi olma ve Mühendislik 

çözümlerinin hukuksal sonuçları konusunda farkındalık kazanma becerisi”ni öğrencilere 

kazandırma başarımız ara değerlendirmede %67,8’dir. 

 

Kanıt: 

Kanıt olarak Dersin not dağılımlarını gösteren ekteki excel tablosunda bulunmaktadır. 

Ayrıca Şekil 3.20’de verilen ders öğrenme çıktıları dikkate alınarak yapılan değerlendirme 
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Dersin öğrenme çıktıları 

1- İş sağlığı ve güvenliği mevzuatını (kanun, tüzük ve yönetmelikler) tanır 

2- İş kazasında yapılması gerekenleri (kazanın bildirimi, belge ve bilginin hazırlanması, 

raporlama) bilir 

3- Gürültü, titreşim, termal konfor, aydınlatma, basınç, radyasyon konularındaki riskleri 

değerlendirir, önlem alır 

4- Mühendislik uygulamalarının sağlık, çevre ve iş güvenliği üzerindeki etkileri ve çağın 

mühendislik alanına yansıyan sorunları hakkında bilgi sahibi olmak. 

5- Mühendislik çözümlerinin hukuksal sonuçları konusunda farkındalık kazanmak. 

Şekil 3.20. İş Sağlığı ve Güvenliği – II dersinin öğrenme çıktıları 

 

Tablo 3.5. DÖÇ’nın yukarıdaki değerlendirme yöntemlerindeki  

sınav sorularına dağılımının planlanması  

 
DÖÇ-

1 

DÖÇ-

2 

DÖÇ-

3 
DÖÇ-4 DÖÇ-5 

Yıl içi sınavı X  X X X 

Yılsonu+Bütünleme sınavı X X X X X 

 

Ders öğrenim çıktılarını kapsayan program çıktısı olan PÇ10 ve PÇ11 ifadelerini 

kapsamakta olup, yıliçi sınavı genel başarı değerlendirmesi bu çıktının başarı 

değerlendirmesi olarak kullanılmıştır. 

 

İş Sağlığı ve Güvenliği-II dersinde 50 ve üzeri öğrencilerin ortalaması % 67,8'dir. 

 

Genel Değerlendirme 
Yapılan iki rapor adımı başarı oranları dönem sonu itibariyle değerlendirilecektir.  

3. Ders Öğrenme Çıktıları (DÖÇ)'nın değerlendirilmesinden (Rapor Adımı-I) %  başarı 

4. Ders Not Başarı yüzdelerinden (Rapor Adımı-II) % başarı  

 

Tablo 3.6. Ağırlıklandırılmış değerlendirme tablosu 

Rapor 

Adımla

rı 

Başarı 

puanı 

% 

Ağırlıklandırılmış 

etkisi % 

Sonuç 

Puanı 

% 

I  40  

II  60  

Rapor Adımlarının Toplamı  

 

Genel başarı ortalaması hesaplanırken DÖÇ'nın %40'ı, ders not başarı yüzdesinin %60’ı, 

alınarak kümülatif başarı yüzdesi belirlenmiştir. 

 

SONUÇ:  

 PÇ. 10 ve PÇ. 11 çıktılarına göre yapılan dönem arası değerlendirmede ara sınav notları 

baz alınmış ve dönem sonu tüm notlar ile geçenlerin oranları ve başarı yüzdeleri 
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değerlendirilecektir. Bu aşamada %67.8 oranında 50 ve üzeri geçer not alınmış ve program 

çıktılarının şu aşamadaki başarı yüzdesi bu şekilde verilmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Erciyes Üniversitesi Mekatronik Mühendisliği Ara Değerlendirme Raporu (Şubat 2024) Sayfa 69  

ÖLÇÜT 4. 

Ölçüt 4.1 ile ilgili zayıflık bildirimi cevabı: 

Ölçüt 2.2(e)’de verilen cevapta belirtilen iç ve dış paydaşlar ile yapılan toplantı ve görüşmeler 

sürekli iyileştirme çalışmaları kapsamına da girmektedir. 

 

 

Ölçüt 4.2 ile ilgili zayıflık bildirimi cevabı: 

MTU ve Bitirme projelerin değerlendirilmesi için bölümde somut kanıt niteliğinde standart bir 

değerlendirme formu kullanılması kararı alınmıştır. Bu form Ölçüt 2.3(a)’ya verilen cevapta 

paylaşılmıştır. Hazırlanan bu formun kullanılması için alınan bölüm kurul kararı Şekil 3.3’de 

verilmiştir.  
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ÖLÇÜT 5. 

Ölçüt 5.4(a) ile ilgili zayıflık bildirimi cevabı: 

Bölümümüz Eğitim Öğretim müfredatı üniversitemizin dahil olduğu Bologna sürecine uygun 

bir şekilde düzenlenmek zorundadır. Bu bağlamda mevcut AKTS kredilerinin 

artırılması/azaltılması gerçekleştirilememektedir. Bu nedenle, belirtilmiş olan zayıflığın 

giderilmesi için aşağıda verilmiş olan Mesleki derslerin içerikleri ilişkilendirildikleri Temel 

Bilim derslerini destekleyecek şekilde güncellenmiştir. Bu güncellemeler Aşağıda verilen 

Tablo 5.1’de gösterilmiştir. Böylece zayıflık olarak bildirilen temel bilim ve matematik 

derslerinin toplam 60 AKTS olması gerekliliği şartı sağlanmıştır. 

ELEKTRİK DEVRE ANALİZİ-I dersi (Fizik), MALZEME BİLİMİ dersi (Kimya), 

MÜHENDİSLİK MEKANİĞİ-I dersi (Fizik), ELEKTRİK DEVRE ANALİZİ-II dersi 

(Matematik, Fizik), TERMODİNAMİK dersi (Fizik), ELEKTRONİK DEVRELER-II dersi 

(Fizik, Kimya), AKIŞKAN DİNAMİĞİ dersi (Fizik, Kimya), LOJİK DEVRELER dersi 

(Matematik), MAKİNE TEORİSİ dersi (Fizik), MAKİNE ELEMANLARI dersi (Fizik, 

Matematik), MEKANİK TİTREŞİMLER dersi (Fizik), ELEKTROMEKANİK ENERJİ 

DÖNÜŞÜMÜ dersi (Fizik, Matematik)  

Örnek vermek gerekirse ELEKTRİK DEVRE ANALİZİ-II dersi müfredatı içerisinde doğrudan 

Matematik dersi konusu olan karmaşık sayılar ve Fazörel dönüşümler konuları bulunmaktadır. 

Benzer şekilde, doğrudan Fizik dersi konusu olan Elektromanyetizma konu başlıkları 

bulunmaktadır. Bu sebeple 3 AKTS krediye sahip bu dersin 1 AKTS kredisi Temel bilim ders 

konularını içerdiği için Tablo 5.1’de gösterildiği gibi yeniden düzenlenmiştir. 
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Tablo 5.1. Mekatronik Mühendisliği Lisans Eğitim Planı 

Ders Kodu Ders Adı (1) 

Öğretim 

Dili 
 (2) 

Kategori (Kredi ya da AKTS 

Kredisi) (3),(4) 

Matema

tik ve 

Temel 

Bilimler 
(5) 

Mesleki 

Konular (6) 

Önemli 

düzeyde 

tasarım 

içerenlere 

() koyunuz 

Genel 

Eğiti

m 
(7) 

Diğer 
(8) 

1. Yarıyıl 
MEAI 101 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ- 

I 
Türkçe   2  

MAT 111   MATEMATİK- I Türkçe 6    
FİZ 117 FİZİK- I Türkçe 6    
KİM 111 GENEL KİMYA- I Türkçe 5    
MEM 109 MEKATRONİK MÜHENDİSLİĞİNE GİRİŞ Türkçe  1   
MEM 111 BİLGİSAYAR DESTEKLİ TEKNİK RESİM- I Türkçe  3()   
MEM 113 PROGRAMLAMA-I Türkçe  2()   
MEM 115 MESLEKİ YABANCI DİL-I Türkçe  1   
METD 101 TÜRK DİLİ- I Türkçe   2  
MEYD 101 YABANCI DİL I Türkçe   2  

2. Yarıyıl 
MEAI 102 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ- 

II 
Türkçe   2  

MAT 112   MATEMATİK- II Türkçe 6    
FİZ 118 FİZİK- II Türkçe 6    
MEM 106 MEKATRONİĞİN ESASLARI  Türkçe  2   
MEM 108 ELEKTRİK DEVRE ANALİZİ-I Türkçe 1 1   
MEM 110 BİLGİSAYAR DESTEKLİ TEKNİK RESİM- 

II 
Türkçe  3()   

MEM 112 PROGRAMLAMA- II Türkçe  2()   
MEM 114 TEMEL ELEKTRİK DEVRE 

LABORATUVARI 
Türkçe  1   

MEM 116 MESLEKİ YABANCI DİL-II Türkçe  2   
METD 102 TÜRK DİLİ- II Türkçe   2  
MEYD 102 YABANCI DİL II Türkçe   2  

3. Yarıyıl 
MAT 221 DİFERANSİYEL DENKLEMLER  Türkçe 6    
MEM 203 SAYISAL ANALİZ  Türkçe 2    
MEM 205 MALZEME BİLİMİ  Türkçe 1 2   
MEM 207 MÜHENDİSLİK MEKANİĞİ-I Türkçe 1 2   
MEM 209  ELEKTRONİK DEVRELER-I  Türkçe  3   
MEM 211  TERMODİNAMİK  Türkçe 1 2   
MEM 213 İNGİLİZCE OKUMA VE KONUŞMA Türkçe   3  
MEM 215 ELEKTRIK DEVRE ANALİZİ-II Türkçe 1 2   
MEM 217 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ I Türkçe    2 
MEM 219 LİNEER CEBİR Türkçe 2    

4. Yarıyıl 
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MEM 202 MÜHENDİSLİK MATEMATİĞİ  Türkçe 5    
MEM 204 ELEKTRONİK DEVRELER-II Türkçe 1 3   
MEM 206 MÜHENDİSLİK MEKANİĞİ-II Türkçe  3   
MEM 208 ELEKTRONİK SİSTEMLER 

LABORATUVARI 
Türkçe  

3 
  

MEM 210 AKIŞKAN DİNAMİĞİ Türkçe 1 2   
MEM 212 LOJİK DEVRELER  Türkçe 1 3   
MEM 214 İŞ HAYATI İÇİN İNGİLİZCE Türkçe   3  
MEM 216 İŞARETLER VE SİSTEMLER-I Türkçe  3   
MEM 218 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ II Türkçe    2 

5. Yarıyıl 
MEM 301 SİSTEM DİNAMİĞİ VE ANALİZİ Türkçe  4   

MEM 303 MAKİNE TEORİSİ Türkçe 1 3   

MEM 305 MAKİNE ELEMANLARI Türkçe 1 3   

MEM 307 MEKANİK TİTREŞİMLER Türkçe 1 3   

MEM 309 MİKRO İŞLEMCİ VE GÖMÜLÜ 

SİSTEMLER 
Türkçe  

4 
  

MEM 311 İŞARETLER VE SİSTEMLER-II Türkçe  4   

MEM 313 STAJ- I   6   

6. Yarıyıl 
MEM 302 KONTROL SİSTEM TASARIMI Türkçe  4()   

MEM 304 MİKRO İŞLEMCİ TABANLI SİSTEM 

TASARIMI 
Türkçe  4()  

 

MEM 306 VERİ YAPILARI Türkçe  4   

MEM 308 BİLGİSAYAR AĞLARI Türkçe  4   

MEM 310  İMALAT İŞLEMLERİ  Türkçe  3   

MEM 312 MEKATRONİK SİSTEM TASARIMI Türkçe  5()   

MEM 314 STAJ-II Türkçe  6   
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Ders 

Kodu 
Ders Adı(1) 

Öğretim 

Dili 
 (2) 

Kategori (Kredi ya da AKTS Kredisi) 
(3),(4) 

Matematik 

ve 

Temel 

Bilimler 
(5) 

Mesleki 

Konular (6) 

Önemli 

düzeyde 

tasarım 

içerenlere 

() 

koyunuz 

Genel 

Eğitim 
(7) 

Diğer 
(8) 

7. Yarıyıl 
MEM 401 BİLGİSAYAR YAPILARI Türkçe  4   

MEM 403 BİLGİSAYAR DESTEKLİ TASARIM Türkçe  4()   

MEM 405 ENDÜSTRİYEL OTOMASYON Türkçe  3   

MEM 407 MEKATRONİK TASARIM VE 

UYGULAMALARI- I 
Türkçe  4()   

MEM 409 MEKATRONİK LABARATUARI- I Türkçe  3   

MEM 411 ELEKTROMEKANİK ENERJİ 

DÖNÜŞÜMÜ 
Türkçe 1 2   

SOSYAL SEÇMELİ DERSLER (SOSYAL 1 adet) Türkçe    3 

MES 437 STRATEJİK YÖNETİM VE MÜHENDİSLİK Türkçe    3 

MES 426 GİRİŞİMCİLİK Türkçe    3 

TEKNİK SEÇMELİ DERSLER (TEKNİK 2 adet) Türkçe  6   

MEM 413 TAŞIMA SİSTEMLERİ Türkçe  3   

MEM 415 OTOMOTİV MEKATRONİĞİ Türkçe  3   

MEM 417 HİDROLİK VE PNÖMATİK SİSTEMLER Türkçe  3   

MEM 419 KABLOSUZ SENSÖR AĞLARI Türkçe  3   

MEM 421 ROBOTİK SİSTEMLERDE GÖRÜNTÜ 

İŞLEME 
Türkçe  

3 
  

MEM 423 ENDÜSTRİYEL SİSTEMLERDE GÜRÜLTÜ Türkçe  3   

MEM 425 ROBOTİK SİSTEMLERDE YAPAY ZEKA 

UYGULAMALARI 
Türkçe  

3 
  

MEM 427 MEKATRONİK UYGULAMALARDA GRAFİK 

VE ANİMASYON 
Türkçe  

3 
  

MEM 429 DONANIM TANIMLAMA DİLLERİ   3   

MEM 431 KATI MODELLEME YÖNTEMLERİ VE 

MONTAJ 
Türkçe  3()   

MEM 435 MİKRO DENETLEYİCİCLER İLE GÖMÜLÜ 

SİSTEM TASARIMI 
Türkçe  

3 
  

MEM 437 BİLİMSEL PROGRAMLAMA Türkçe  3   

MEM 439 ADAPTİF SİSTEM TASARIMI Türkçe  3()   

8. Yarıyıl  
MEM 402 ROBOTİK Türkçe  4   

MEM 404 BİLGİSAYAR DESTEKLİ İMALAT Türkçe  3()   

MEM 406 BİTİRME ÖDEVİ Türkçe  6()   

MEM 408 MEKATRONİK TASARIM VE 

UYGULAMALARI- II 
Türkçe  4()   

MEM 410 MEKATRONİK LABORATUVARI- II Türkçe  3   

MEM 412 OLASILIK VE İSTATİSTİK Türkçe  4    

TEKNİK SEÇMELİ DERSLER (TEKNİK 2 adet) Türkçe  6   

MEM 414 MODERN KONTROL TEKNİKLERİ Türkçe  3   
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MEM 416 MEKANİK SİSTEMLERİN ANALİZİ VE 

TASARIM  
Türkçe  3()   

MEM 418 SAYISAL İŞARET İŞLEME Türkçe  3   

MEM 420 DOĞAL DİL İŞLEME Türkçe  3   

MEM 422 DAĞITIK SİSTEMLER VE PARALEL 

PROGRAMLAMA 
Türkçe  

3 
  

MEM 424 VERİTABANI YÖNETİM SİSTEMLERİ Türkçe  3   

MEM 428 SONLU ELEMANLAR ANALİZİNE GİRİŞ Türkçe  3   

MEM 430 ENDÜSTRİYEL OTOMASYONDA PLC 

UYGULAMALARI 
Türkçe  

3 
  

MEM 434 YAPAY SİNİR AĞLARI VE MÜHENDİSLİK 

UYGULAMALARI 
Türkçe  

3 
  

MEM 436 GÖRÜNTÜ İŞLEME Türkçe  3   

MEM 440 GRAFİK PROGRAMLAMA VE 

MÜHENDİSLİK 
  

3 
  

PROGRAMDAKİ KATEGORİ TOPLAMLARI (9) 60 155 18 7 

Mezuniyet için Toplam AKTS 240     

TOPLAMLARIN GENEL TOPLAMDAKİ YÜZDESİ % 25 % 64,58 % 7,5 
%2,9

2 

Toplamlar bu satırlardan 

en az birini sağlamalıdır 

En düşük kredi/AKTS 

kredisi 
32/60 48/90   

En düşük yüzde %25 %37,5   


